everything for
cleaning & hygiene

Hulk Power Polish - 500 ml

GENERAL

eco 9
score. 124

Puissant nettoyant avec effet polissant

- Convient pour enlever la rouille, les dép6ts calcaires, I'huile et la graisse sur l'acier
inoxydable, I'acier chromé, le cuivre, le laiton, le chrome, le polyester, I'aluminium, le
plastique, le trespa, et les plaques vitrocéramiques

- Nettoie, polit, et restaure I'éclat et la couleur d'origine en une seule opération

- Ne contient pas d'acides, de solvants ou de produits abrasifs qui altérent la surface

H oWl
ULK gous!‘

% AN pH 10
E] Puissance de nettoyage Tres puissant

UTILISATION

- Appliquer Hulk Power Polish a I'aide d'une éponge ou d'un linge humide et frotter énergiquement.
- Rincer a I'eau et frotter avec un linge doux.

Toujours faire un essai préalable. Ne convient pas aux surfaces sur lesquelles les aliments sont préparés.
Utilisez uniquement ce produit pour les applications prescrites. En cas de doute, testez d'abord le produit a un endroit discret. BOMA décline toute

responsabilité pour les dommages éventuels en cas d'utilisation incorrecte. Consultez la fiche de données de sécurité (Safety Data Sheet - SDS) pour de plus
amples informations.

READY TO USE
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everything for
cleaning & hygiene

Hulk Power Polish - 500 ml

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 19.8 x 6.8 x 8 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette

Quantité par palette
Nombre de couches par palette
Unités par couche
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211205

Flacon
19.8x6.8x8 cm
597g

600 g
5420015508721

12
28.1x22x21.4cm
7409 g
8717342024596

624

156
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